
J U H Á S Z - É S PÁ S Z TO R K U T YA C AC

PEKE 
PEST MEGYEI KUT YÁSOK EGYESÜLETE

HELYSZÍN/LOCATION:

TÁPIÓSZENTMÁRTON - KINCSEM LOVASPARK
2711 TÁPIÓSZENTMÁRTON, SŐREGI ÚT 1.

CATALOGUE

K ATA L Ó G U S

2024. április 20.







   PEKE.NATURALPETCARESYSTEM.COM   
Próbáld ki új Natural Pet Care System termékeinket is!



FCI HATÁROZAT

A kiállítók felelősséggel tartoznak kutyájuk biztonságáért, fizikai jólétükért 
a kutyakiállításokon. Tilos a kutyát olyan körülményeknek kitenni, amelyek 
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortját. Ennek alapján tilos a 
kutyát autóban hagyni hideg vagy meleg időben, vagy bármilyen formában 

bántalmazni.

Ezen szabályok áthágása a folyamatban lévő és jövőbeni rendezvényekről 
való kitiltást vonja maga után.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at 
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous 
for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather 

and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing 
and future dog shows.



2

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

Köszöntő
A bizalom az egyik legértékesebb dolog az emberi kapcsolatokban, legyenek azok 
akár magánjellegűek, akár intézményesek. A bizalmat nem lehet kikövetelni, az 
nem jár, csak ki lehet érdemelni.
Mi, a PeKe választott tisztségviselői, az önkéntes segítők és egyesületünk tagjai 
büszkék vagyunk arra, hogy ilyen sokan szavaztak bizalmat nekünk és az általunk 
rendezett PeKe Juhász- és Pásztorkutya CAC kiállításnak.
Köszönjük a bizalmat a MEOESZ elnökségének, valamint Korózs Gábor elnök 
úrnak, hogy elfogadták a pályázatunkat. Ugyancsak köszönjük a kiállításon 
közreműködő bíróknak, hogy eleget tettek a meghívásunkat. Itt köszönjük meg a 
támogatást szponzorainknak, a Delikan Dog Kft-nek, a Natural Pet Care System 
Magyarország Kft.-nek. Az általuk biztosított díjak emelik a kiállítás színvonalát. 
Legfőképpen pedig köszönjük kiállítóinknak, hogy minden várakozást meghaladó 
számban neveztek kiállításunkra és bizalmukkal tüntettek ki bennünket.
A PeKe Pest megyei Kutyások Egyesülete 2020-ban alakult. Taglétszáma 
folyamatosan növekszik. Tagjaink és az érdeklődők számára online és jelenléti 
eseményeket szervezünk, melyek közül kiemelkedett a tavalyi Collie-Sheltie 
hétvége, de említhetjük a téli Mikulás rendezvényeinket, agility és ring dresszúra 
tréningjeinket, online előadásainkat és kerekasztal beszélgetéseinket. A mi 
egyesületünk nem a profitért dolgozik, nem is azért, hogy minél több pénz legyen 
a bankszámlánkon. A bevételeinket - felelős gazdálkodás mellett - a szakmai 
céljaink megvalósítására, tagjaink javára fordítjuk.
A mai kiállítást is ebben a szellemben szerveztük meg. Igyekeztünk kiállítóinknak 
minél kevesebb kiadást okozni úgy, hogy egy jó hangulatú tematikus kiállításon 
vehessenek részt. Célunk az, hogy - felelevenítve a régmúlt kiállítások értékeit - 
amennyire ez lehetséges, objektív mércét állítsunk, tükröt tartsunk kiállítóink elé. 
Szeretnénk a legjobb minőségű, szakmai alapokon nyugvó bírálatokat nyújtani 
és ezzel a tenyésztők munkáját segíteni. Fontosnak tartjuk a kutyák egészségét, az 
eredeti funkciójukra való alkalmasságukat és a kiegyensúlyozott karaktert.
Abban a reményben kívánunk eredményes részvételt, kellemes napot 
kiállítóinknak, hogy a nap végén úgy gondolják majd: a PeKe kiérdemelte a 
bizalmat.

Székely István
elnök

és a PeKe csapata



3

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

A MAGYAR EBTENYÉSZTŐK 

ORSZÁGOS EGYESÜLETEINEK SZÖVETSÉGE 

PEKE PEST MEGYEI KUTYÁSOK EGYESÜLETE

által

FEDERACION CYNOLOGIQUE INTERNATIONAL

F.C.I.

védnöksége alatt

2024. április 20.
(Szombat - Saturday)

TÁPIÓSZENTMÁRTON
KINCSEM LOVASPARK

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC



4

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

MAGYAR EBTENYÉSZTÕK  
ORSZÁGOS EGYESÜLETEINEK SZÖVETSÉGE

ALAPÍTVA: 1899

Elnök - President:

Korózs Gábor

Elnökség - Presidium:

Dr. Simicskó István
Fekete László
Lakatos István

Denk Csaba László
Gröschl Ferenc
Muzslai Péter

Küllembíró Tanács - Presidium of the Judge Committee:

Elnök - President:

Dr. Jakkel Tamás

Harsányi Péter
Erdős László

Dr. Tesics György
Kotlár Róbert



5

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

ELNÖK:
Székely István

ALELNÖK:
Farkas Márta Barbara

ELNÖKSÉGI TAGOK:
Kakas Tímea, Kiss Mária, Kruzslicz Anita, 
Dr. Weiszbart-Gál Barbara, Stummer Máté

2335 Taksony, Zrínyi Miklós u. 31. 
Telefon: +36-30/950-3158 
Adószám: 19280846-1-13 

Bankszámlaszám: HU29 12023132 01744877 00100005 
https://www.peke.hu/

PEKE PEST MEGYEI KUTYÁSOK EGYESÜLETE



6

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

A kiállítás programja

 08:45 Megnyitó
 09:00  Bírálatok megkezdése
 14:00  Best in Show program kezdete

BIS program:

Gyerek-kutya pár (8 éves korig)
Fiatal felvezetők I.kcs. (9-13 éves kor között)
Fiatal felvezetők II.kcs. (14-17 éves kor között)
Senior felvezetők
Legszebb hobbi kutya
Legszebb magyar fajta kutya
Legszebb Pest megyei kutya
Kutyapár
Tenyészcsoport
Minor Puppy BIS
Puppy BIS
Veterán BIS
Legszebb juhászkutya
Legszebb pásztorkutya
BOS BIS
Junior BIS
Best in Show

Vezetõbíró / Chief judge: DR. SIRKÓ ÉVA (H)
Óvási Bizottság - Protesting Committee - Protestkommittee:

Dr. Sirkó Éva (H) - Kakas Tímea (H) - Dr. Hargitai Gábor (H)



7

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

Minõsítések - Classification - Bewertungen

Kitûnõ
(Excellent, Vorzüglich)

Nagyon jó
(Very good, sehr gut)

Jó
(Good, gut)

Nagyon ígéretes
(Very promising, Sehr Hoffnungsvoll)

Ígéretes
(Promising, Hoffnungsvoll)

Elérhetõ címek:
The following titles and challenge Certificates will be awarded:

Zur Vergabe gelangen folgende Titel:

CAC, CH.CAC, V.CAC, RESERVE CAC - CERTIFICAT 
D’APTITUDE EU CHAMPIONAT

HPJ - FIATAL GYŐZTES - HUNGÁRIA PRIMA JUNIOR
HFGY - BOB - FAJTAGYŐZTES - BEST OF BREED

BOS - LEGSZEBB ELLENKEZŐ NEMŰ 
- BEST OF OPPOSITE SEX

LEGSZEBB MINOR PUPPY - BEST MINOR PUPPY
LEGSZEBB KÖLYÖK - BEST PUPPY
LEGSZEBB FIATAL - BEST JUNIOR

LEGSZEBB VETERÁN - BEST VETERAN



8

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC

2024. április 20. (szombat, Saturday, Sammstag)

Vezetõbíró / Chief judge: DR. SIRKÓ ÉVA (H)

BEST IN SHOW PROGRAM

 Gyerek-kutya pár / Child-dog ( I.II.III.): Kakas Tímea (H)
	Fiatal	felvezetők	1	/	Junior Handler 1 ( I.II.III.): Dr. Sirkó Éva (H)
	Fiatal	felvezetők	2	/	Junior Handler 2 ( I.II.III.): Tereza Knedlhans (CZ)
	 Senior	felvezetők	/	Senior Handler ( I.II.III.): Kakas Tímea (H)
 Legszebb hobbi kutya ( I.II.III.): meglepetés
 Legszebb magyar fajta kutya ( I.II.III.): Dr. Sirkó Éva (H)
 Legszebb Pest megyei kutya ( I.II.III.): Dr. Hargitai Gábor (H)
 Kutyapár / Couple (I.II.III.): Dr. Sirkó Éva (H)
 Tenyészcsoport / Breeding Group ( I.II.III.): Tereza Knedlhans (CZ)
 Minor puppy Best in show/Bis ( I.II.III.): Kakas Tímea (H)
 Kölyök Best in show / Puppy Bis ( I.II.III.): Dr. Hargitai Gábor (H)
 Veterán Best in show / Veteran Bis ( I.II.III.): Kakas Tímea (H)
 Legszebb juhászkutya ( I.II.III.): Tereza Knedlhans (CZ)
 Legszebb pásztorkutya ( I.II.III.): Dr. Hargitai Gábor (H)
 BOS BIS ( I.II.III.): Tereza Knedlhans (CZ)
 Junior Best in show ( I.II.III.): Dr. Sirkó Éva (H)
 Best in show ( I.II.III.): Dr. Hargitai Gábor (H)

Óvási Bizottság - Protesting Committee - Protestkommittee:
Dr. Sirkó Éva (H) - Kakas Tímea (H) - Dr. Hargitai Gábor (H)



9

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

BEST IN SHOW program jegyzet

 Gyermek-kutya pár: .........................................................

 Junior handler I. korcsoport: .........................................................

 Junior handler II. korcsoport: .........................................................

 Senior handler: .........................................................

 Legszebb hobbi kutya: .........................................................

 Legszebb magyar fajta kutya: .........................................................

 Legszebb Pest megyei kutya: .........................................................

 Kutyapár: .........................................................

 Tenyésztési nagydíj: .........................................................

 Minor puppy Best in show: .........................................................

 Kölyök Best in show: .........................................................

 Veterán Best in show: .........................................................

 Legszebb juhászkutya: .........................................................

 Legszebb pásztorkutya: .........................................................

 BOS BIS: .........................................................

 Junior Best in show: .........................................................

 Best in show: .........................................................

I.                II.                III.



10

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC
Tápiószentmárton – Kincsem Lovaspark

2024. április 20. (szombat, Saturday, Samstag)
BÍRÓI KÖRÖK - ORDER OF JUDGING - RICHTER-RINGE

Vezetőbíró: DR. SIRKÓ ÉVA (H)

1. kör Tereza Knedlhans (CZ)
MALINOIS  4
SVÁJCI FEHÉR JUHÁSZKUTYA  2
CSEHSZLOVÁK FARKASKUTYA  3
NÉMET JUHÁSZKUTYA, RÖVIDSZ.  2
NÉMET JUHÁSZKUTYA, HOSSZÚSZ.  1
BERGER DE BEAUCE (BEAUCERON)  4
BERGER DE BRIE (BRIARD)  3
BORDER COLLIE  11
COLLIE, HOSSZÚSZŐRŰ  15
MINI AMERIKAI JUHÁSZKUTYA  3
WELSH CORGI PEMBROKE  8
AUSZTRÁL JUHÁSZKUTYA  13
SZLOVÁK CUVAC  1
BOUVIER DES FLANDRES  1

  71

2. kör Kakas Timea (H)
BEARDED COLLIE  3
COLLIE, RÖVIDSZŐRŰ  7
SHETLAND SHEEPDOG  9
WELSH CORGI CARDIGAN  1

  20

3. kör Dr. Sirkó Éva (H)
KOMONDOR  2
KUVASZ  10
MUDI  19
PULI, FEHÉR  4
PULI, FEKETE  9
PULI, MASZKOS FAKÓ  2
PUMI  14

  60

4. kör Dr. Hargitai Gábor (H)
TORNJAK  1
KANGAL KÖPEGI  1
PIRENEUSI HEGYIKUTYA  2
KAUKÁZUSI JUHÁSZKUTYA  6
KÖZÉP-ÁZSIAI JUHÁSZKUTYA  22
TIBETI MASTIFF  1
SARPLANINAC  3
BERNI PÁSZTORKUTYA  6

  42



11

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta Nem Osztály Startszámok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.

AUSZTRÁL JUHÁSZKUTYA Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 137 137
(AUSTRALIAN SHEPHERD DOG)  Fiatal-Junior-Jugend 138 138
  Nyílt-Open-Offene 139 139
  Munka-Working-Gebrauth 140 140
  Érett-Veteran-Veterane 141 141
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 142 144
  Növendék-Interm.-Zwischen 145 145
  Nyílt-Open-Offene 146 147
  Győztes-Champion 148 148
  Érett-Veteran-Veterane 149 149
BEARDED COLLIE Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 20 21
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 22 22
BERGER DE BEAUCE Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 13 13
(BEAUCERON) Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 14 14
  Fiatal-Junior-Jugend 15 15
  Munka-Working-Gebrauth 16 16
BERGER DE BRIE Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 17 17
(BRIARD) Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 18 18
  Növendék-Interm.-Zwischen 19 19
BERNI PÁSZTORKUTYA Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 188 188
(BERNER SENNENHUND)  Győztes-Champion 189 189
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 190 190
  Növendék-Interm.-Zwischen 191 191
  Nyílt-Open-Offene 192 193
BORDER COLLIE Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 23 24
  Fiatal-Junior-Jugend 25 25
  Nyílt-Open-Offene 26 27
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 28 29
  Növendék-Interm.-Zwischen 30 30
  Nyílt-Open-Offene 31 31
  Győztes-Champion 32 32
  Érett-Veteran-Veterane 33 33
BOUVIER DES FLANDRES Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 151 151
COLLIE, HOSSZÚSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 34 34
(COLLIE, ROUGH.)  Növendék-Interm.-Zwischen 35 35
  Nyílt-Open-Offene 36 37
  Győztes-Champion 38 39
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 40 40
  Növendék-Interm.-Zwischen 41 43
  Nyílt-Open-Offene 44 46
  Győztes-Champion 47 47
  Érett-Veteran-Veterane 48 48
COLLIE, RÖVIDSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 49 50
(COLLIE, SMOOTH.) Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 51 52
  Győztes-Champion 53 54
  Érett-Veteran-Veterane 55 55
CSEHSZLOVÁK FARKASKUTYA Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 7 7
(CZESLOVAKIAN WOLFDOG)  Győztes-Champion 8 8
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 9 9
KANGAL KÖPEGI Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 153 153
(KANGAL)
KAUKÁZUSI JUHÁSZKUTYA Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 156 156
(CAUCASIAN SHEPHERD DOG)  Győztes-Champion 157 157
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 158 158
  Fiatal-Junior-Jugend 159 159
  Nyílt-Open-Offene 160 160
  Érett-Veteran-Veterane 161 161



12

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta Nem Osztály Startszámok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.

KOMONDOR Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 77 78
KÖZÉP-ÁZSIAI JUHÁSZKUTYA Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 162 162
(CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG)  Kölyök-Puppy-Jüngsten 163 164
  Fiatal-Junior-Jugend 165 168
  Növendék-Interm.-Zwischen 169 169
  Nyílt-Open-Offene 170 171
  Győztes-Champion 172 172
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 173 173
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 174 174
  Fiatal-Junior-Jugend 175 176
  Növendék-Interm.-Zwischen 177 179
  Nyílt-Open-Offene 180 183
KUVASZ Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 79 80
  Nyílt-Open-Offene 81 81
  Győztes-Champion 82 82
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 83 84
  Fiatal-Junior-Jugend 85 85
  Növendék-Interm.-Zwischen 86 86
  Nyílt-Open-Offene 87 88
MALINOIS Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 1 1
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 2 3
  Nyílt-Open-Offene 4 4
MINI AMERIKAI JUHÁSZKUTYA Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 65 65
(MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)  Győztes-Champion 66 66
 Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 67 67
MUDI Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 89 89
  Fiatal-Junior-Jugend 90 93
  Növendék-Interm.-Zwischen 94 94
  Nyílt-Open-Offene 95 95
  Győztes-Champion 96 96
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 97 97
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 98 98
  Fiatal-Junior-Jugend 99 100
  Növendék-Interm.-Zwischen 101 102
  Nyílt-Open-Offene 103 105
  Győztes-Champion 106 106
  Érett-Veteran-Veterane 107 107
NÉMET JUHÁSZKUTYA, HOSSZÚSZ. Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 12 12
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, LONGH.)
NÉMET JUHÁSZKUTYA, RÖVIDSZ. Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 10 10
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, SHORTH.)  Nyílt-Open-Offene 11 11
PIRENEUSI HEGYIKUTYA Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 154 154
(PYRENEAN MOUNTAIN DOG) Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 155 155
PULI, FEHÉR Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 108 108
  Nyílt-Open-Offene 109 109
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 110 110
  Nyílt-Open-Offene 111 111
PULI, FEKETE Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 112 113
  Nyílt-Open-Offene 114 115
  Győztes-Champion 116 116
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 117 117
  Növendék-Interm.-Zwischen 118 119
  Nyílt-Open-Offene 120 120
PULI, MASZKOS FAKÓ Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 121 121
  Nyílt-Open-Offene 122 122
PUMI Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 123 124
  Fiatal-Junior-Jugend 125 125
  Növendék-Interm.-Zwischen 126 126



13

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta Nem Osztály Startszámok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.

  Győztes-Champion 127 127
  Érett-Veteran-Veterane 128 128
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 129 129
  Fiatal-Junior-Jugend 130 132
  Növendék-Interm.-Zwischen 133 133
  Nyílt-Open-Offene 134 135
  Győztes-Champion 136 136
SARPLANINAC Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 185 185
  Fiatal-Junior-Jugend 186 186
  Növendék-Interm.-Zwischen 187 187
SHETLAND SHEEPDOG Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 56 56
  Fiatal-Junior-Jugend 57 57
  Nyílt-Open-Offene 58 58
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 59 59
  Fiatal-Junior-Jugend 60 62
  Érett-Veteran-Veterane 63 64
SVÁJCI FEHÉR JUHÁSZKUTYA Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 5 5
(BERGER BLANC SUISSE)  Növendék-Interm.-Zwischen 6 6
SZLOVÁK CUVAC Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 150 150
(SLOVENSKY CUVAC)
TIBETI MASTIFF Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 184 184
(TIBETAN MASTIFF)
TORNJAK Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 152 152
WELSH CORGI CARDIGAN Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 68 68
WELSH CORGI PEMBROKE Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 69 69
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 70 70
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 71 71
  Fiatal-Junior-Jugend 72 73
  Növendék-Interm.-Zwischen 74 74
  Nyílt-Open-Offene 75 75
  Győztes-Champion 76 76



14

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

MALINOIS
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 1 GYARMATSZÉLI DURCÁS DÓZER/BOSCO/ MET.Malin.1068/22 2022.05.19.
 CANIBAL REBEL DOG - ZOÉ OF ROYAL FIREFOX
 T:Fehér Zoltán - t:Béres Edit, Vogyicska Roland

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 2 HOMOKHÁT SZÍVE ŐRZŐJE MET.Malin.1371/24 2023.10.13.
 ÁRÉSZ VON HAUS NA -LA-ROS - GYARMATSZÉLI DURCÁS ANGIE
 T:Jakab Hajnalka - t:Jakab Hajnalka
 3 HOMOKHÁT SZÍVE ŐRZŐJE ALYSSIA MET.Malin.1373/24 2023.10.13.
 ÁRÉSZ VON HAUS NA-LA-ROS - GYARMATSZÉLI DURCÁS ANGIE
 T:Jakab Hajnalka - t:Balogh Csilla

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 4 KITTY OF ROYAL FIREFOX MET.Malin.969/21 2021.09.15.
 ADAM Z PEKLA - JAZZY OF ROYAL FIREFOX
 T:Puzsár Zoltán - t:Somogyvári Csaba

SVÁJCI FEHÉR JUHÁSZKUTYA 
(BERGER BLANC SUISSE)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 5 ALBUS LUPUS KI-LU NOBLE RAGNAR MET.Svájci F.j.614/H/24 2023.08.31.
 LUCIFER AV WHITE ARCTIC MIST - ALBUS LUPUS CSI-EC KITA
 T:Linda Supersaxo - t:Pintér Ágnes

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 6 SIMPLY ONE LEVIS MET.Svájci F.j.554/H/23 2022.10.08.
 ZIDANE SIMPLY ONE - SIMPLY ONE JUICY
 T:Katarzyna Jaskulska - t:Kopka István

CSEHSZLOVÁK FARKASKUTYA 
(CZESLOVAKIAN WOLFDOG)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 7 BLUE MOON COLTHEM WOLFS MET.Cseh.f.449/23 2022.11.27.
 GREY WOLF LOVERS AND ANGRY GUARDS COLIN-S - AJŠA Z NOVEJ VSI
 T:Ágai Karolina - t:Ágai Karolina

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 8 GREY WOLF LOVERS AND ANGRY GUARDS COLIN-S MET.Cseh.f.305/19 2019.10.01.
 CRYING WOLF 1996 ROY - MIDNIGHT PREDATOR DIANA
 T:Vári Veronika Alexandra - t:Ágai Karolina

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 9 BORN TO ME COLTHEM WOLFS MET.Cseh.f.457/23 2022.11.27.
 GREY WOLF LOVERS AND ANGRY GUARDS COLIN-S - AJŠA Z NOVEJ VSI
 T:Ágai Karolina - t:Ágai Karolina

NÉMET JUHÁSZKUTYA, RÖVIDSZ. 
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, SHORTH.)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 10 GANGSTER VOM HAUS FASOLD 981189900117113 2023.11.15.
 FARO VOM HAUS FASOLD - ALRUN VOM HAKEL
 T:Mirko Fasold - t:Gazsi Gyöngyi



15

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 11 KUCKÓSZÉLI SPARK MET.Nj.5000/22 2021.06.18.
 GAVIEN VOM ZELLVALDRAND - KUCKÓSZÉLI NOBELESE
 T:Takács Ferenc - t:Béres Edit

NÉMET JUHÁSZKUTYA, HOSSZÚSZ. 
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, LONGH.)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 12 ORLANDO V. SCHNITZERTEAM MET.Nj.2962/20 2020.01.09.
 TELL V. GHATTAS - OTILIA V. SCHNITZERTEAM
 T:János Marton und Dr. Réka Együtt, H-Nyíregyháza - t:Potesz Norbert

BERGER DE BEAUCE 
(BEAUCERON)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 13 REFLECTION BLEUE DE I’AME DU LOUP MET.Beauce.142/21 2020.11.25.
 MOCCA DU DRAGON NOIR - JEANNE D’ARC BLEUE DU CHATEAU ROCHER
 T:Zelena Gergőné - t:Őrsi Zsófia Julianna

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 14 QUANTUM DU DRAGON NOIR 990000011117678 2023.11.27.
 CH. RONEN-ORIGINAL DU ROYAUME D’ELSA - CH. JEANE NORMA BAKER DES FEUX DE L’ANGE
 T:Dworszky Beatrix - t:Dworszky Beatrix

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 15 CHAMPAGNE-SUR-OISE-BLEUE SOLEIL CHARMANT MET.Beauce.222/23 2023.06.01.
 REFLECTION BLEUE DE I’AME DU LOUP - LEXUS I’AME DU LOUP
 T:Őrsi Zsófia Julianna - t:Chikán Judit

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 16 GARDE DE LA VIE DIVINE MET.Beauce.121/19 2018.10.24.
 M’JAMAL - GRACE GARDE DE LA VIE
 T:Leczki Sarolta - t:Tóth Szandra, Leczki Sarolta

BERGER DE BRIE 
(BRIARD)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 17 PLAISIR DORÉ DE LA CLAIRE NOIR MET.Bdb.264/22 2022.10.10.
 RED CHILLI DE LA SOURCE DE MARSYLIA - IDOLE DOREÉ DE LA CLAIRE NOIR
 T:Kelemenné Bistyák Klára - t:Gátfalvi Katalin

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 18 JOLIE COEUR NOIRE DU TCHIBO D’EBÉNE MET.Bdb.291/24 2023.07.22.
 ORNOIR DU VAL D’AUGUIS - DIAMOND NOIRE DU CHILLI DU TCHIBO D’EBÉNE
 T:Pecséri Zsófia - t:Pecséri Zsófia

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 19 PAPILLON DORÉE DE LA CLAIRE NOIR MET.Bdb. 265/22 2022.10.10.
 RED CHILLI DE LA SOURCE DE MARSYLIA - IDOLE DORÉE DE LA CLAIRE NOIR
 T:Kelemenné Bistyák Klára - t:Kelemenné Bistyák Klára

BEARDED COLLIE
GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 20 SHINE OR GO CRAZY DE CHESTER MET.Bc.56/H/22 2021.12.13.
 JACK-OF-HEARTS DE CHESTER - ROSE DE CHESTER
 T:J.P.Bernardi / T.Clerc - t:Romoda Csilla



16

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
 21 GROOVY POTENTIAL OF WINDMILL HOUSE MET.Bc.52/22 2021.10.08.
 KOSMOPOLITAN OF WINDMILL HOUSE - OUR SWEET BREEZE IN VOGUE ISLAND
 T:Upor Edit - t:Upor Edit

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 22 MAYFLOWER’S LOVE SONG MET.Bc.70/23 2023.08.20.
 ONE BLACK PRINCE DE CHESTER - FIRSTPRIZEBEARS SANTA BARBARA
 T:Gecsei Gabriella - t:Romoda Csilla

BORDER COLLIE
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 23 LECLWAY KYNETIC ORIGIN MET.Border Col.5851/23 2023.07.25.
 SIMARO BUSINESS AS USUAL - LECLWAY FROM MONEY BY LOVE
 T:Molnár Ticiána Kitti - t:Molnár Ticiána Kitti
 24 FLOWER OF OLD HILL ZENIT MET.Border Col.5906/23 2023.08.17.
 DREAM OF THE STARS MARTIN - FLOWER OF OLD HILL XOXO HILLA
 T:Kökényesi Hajnalka - t:Bagaméri Eszter

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 25 SHADOW OF THE SHEEN GREAT GATSBY MET.Border Col.5551/23 2023.02.24.
 HIGH DIVING OF MICHÉLES GARDEN - SEVEN DEVILS BORDERS BEAUTY ‘N THE BEAST
 T:Pintér Bence - t:Balla Zsanett

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 26 LECLWAY EUROPE`S LEGACY MET.Border Col.3937/21 2021.01.05.
 ALDERAAN IN THE NAME OF LOVE - WONDER OF THE HEAVEN BLOOM FOR YOU
 T:Molnár Ticiána Kitti - t:Molnár Ticiána Kitti
 27 MR. DARCY OF FORESTRY FARM MET.Border Col. 2900/19 2019.05.08.
 SHELTYSHAM SPRING SPLENDER - FORESTRY FARM KAMELIA
 T:Némethné Marjai Mónika - t:Némethne Marjai Mónika

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 28 LECLWAY KHAOS & MAYHEM MET.Border Col.5854/23 2023.07.25.
 SIMARO BUSINESS AS USUAL - LECLWAY FROM MONEY BY LOVE
 T:Molnár Ticiána Kitti - t:Molnár Ticiána Kitti
 29 FLOWER OF OLD HILL ZANIAH MET.Border Col.5907/23 2023.08.17.
 DREAM OF THE STERS MARTIN - FLOWER OF OLD HILL XOXO HILLA
 T:Kökényesi Hajnalka - t:Fehér Viktória

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 30 LECLWAY TRULY MAGICAL MONEY MET.Border Col.5149/22 2022.06.08.
 LECLWAY CLUE FROM OVER THE SEA - LANGTRY MONEY WELL SPENT
 T:Molnár Ticiána Kitti - t:Molnár Ticiána Kitti

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 31 DORSTAR MISS DAISY MET.Border Col.3875/21 2020.12.17.
 FORESTRY FARM TEDDY-BEAR - THUNDERSHIRE CHANEL NO.5.
 T:Friderics Cecilia - t:Friderics Cecília

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 32 LANGTRY CRIMSON DAWN O LECLWAY MET.Border Col.4276/H/21 2021.02.03.
 CLAN-ABBY NZ ROYAL TULLY - LANGTRY MONEY GIRLBESTFRIEND
 T:Susan Morris - t:Molnár Ticiána Kitti

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 33 HJCH KHALEESI OF DASHING DAWN MET.Border Col.933/16 2016.02.13.
 HCH FLOWER OF OLD HILL LORAX - HJCH BELONG TO YOU OF DASHING DAWN
 T:Dezső Tímea - t:Dezső Tímea



17

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

COLLIE, HOSSZÚSZŐRŰ 
(COLLIE, ROUGH.)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 34 OCEAN OF LOVE CON COLLINA MET.Coll.1774/H/23 2023.05.12.
 CLARK KENT YALESS BLUE - WILLY NILLY BLACK KO-TO-RA
 T:Agnieszka Szyc - t:Kovácsné Németh Eszter

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 35 SOURCE OF BEAUTY KULTA KAVERI MET.Coll.1598/22 2022.08.06.
 SOURCE OF BEAUTY DUBIOZA KOLEKTIV - SOURCE OF BEAUTY GORGEOUS DIAMOND WITH SPRYANGELS
 T:Miskovits Tamara - t:Oszlánczi Ádám

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 36 LUCKY-LUKE STAR ROMANTIC BLUE LOVE MET.Coll.1417/22 2021.12.14.
 LUCKY-LUKE STAR PHOENIX BLACK I HIN DIOR - RINEWELD UNIKORN’S BLUE MYSTERIUM
 T:Kakas Tímea - t:Rácz János
 37 KEEP THE SUNLIGHT IN SHERBORNE MET.Coll.1153/21 2020.10.09.
 JACK IN BLUE Z DANCI LOUKY - GLORY OF LOVE FROM SHERBORNE
 T:Kruzslicz Anita - t:Kruzslicz Anita, Demeter Péter

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 38 BENEDISTER FIREMAKER PORTHOS MET.Coll.513/17 2017.05.09.
 WINSTON MAGICZNY SZKOT - BENEDISTER ALCANTARA
 T:Bukovi Mária - t:Bukovi Mária
 39 RINEWELD ROYAL FLUSH MET.Coll.496/17 2017.04.30.
 INT.CH FLAMENCOCABARET DES PLAINES D’ ALEXOANNE - HJCH YANKEE BLUE MOUNTAINS QADREA
 T:Lissai Erika - t:Lissai Erika

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 40 MÁTRAŐRE CISCO MET.Coll.1719/23 2023.04.26.
 NYITRAMENTI FAVORITE - DOTTI SZABADSÁG VÁNDORAI
 T:Oszlánczi Ádám - t:Oszlánczi Ádám

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 41 QUIRICA THE PRAYER OF EMIBER Mert.Coll.1659/H/23 2022.07.04.
 BELDONES TOM WOOD - ENCHANTIX QUEEN BLOOM OF EMIBER
 T:Roberto Stoppini - t:Kiss Mária
 42 NEVER STOP DREAMING IN SHERBORNE MET.Coll.1647/23 2022.10.09.
 KISALAGI BRONCO BILL - GLORY OF LOVE FROM SHERBORNE
 T:Kruzslicz Anita - t:Székely István
 43 MEZŐHAVASI ABIGÉL MET.Coll.1511/22 2022.04.20.
 PRINCE OF SUNLIGHT SWEETEST SMILE - ALLIL BLUE ERENDIS
 T:Németh Boglárka - t:Németh Boglárka

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 44 NYITRAMENTI MARSEILLAISE MET.Coll.1545/22 2022.04.14.
 NYITRAMENTI FAVORITE - NYITRAMENTI BURGUNDY
 T:Balázsovits János - t:Oszlánczi Ádám
 45 LUCKY-LUKE STAR SOLTICE BLUE SILVERY MET.Coll.1556/22 2022.06.21.
 LUCKY-LUKE STAR PHOENIX BLACK I HIN DIOR - RINEWELD UNICORN’S BLUE MYSTERIUM
 T:Kakas Tímea - t:Szolnoki Veronika
 46 CAMPOBELLÓI KISS NIGHT RAY PRINCESS MET.Coll.1038/20 2020.02.01.
 WICANI EXCALIBUR - WICANI BLUE IVY FOR KEVRANNA
 T:Kiss Mária, Tóth Gábor - t:Bukovi Mária

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 47 ALLIL BLUE ERENDIS MET.Coll.863/19 2019.03.24.
 FLAMENCO-CABARET DES PLAINES D’ALEXOANNE - DELFLUVIA INFINITYATALLIL
 T:Kovácsné Németh Eszter - t:Németh Boglárka



18

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 48 GLORY OF LOVE FROM SHERBORNE MET.Coll.211/15 2015.06.26.
 NYITRAMENTI EUSEBIO - CAN FIGHT THE MOONLIGHT IN SHERBORNE
 T:Kruzslicz Anita - t:Kruzslicz Anita

COLLIE, RÖVIDSZŐRŰ 
(COLLIE, SMOOTH.)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 49 MERRYVILLE RIDING THE STARS MET.Rsz.Coll. 32/23 2023.06.04.
 CH NAVAJO BILA KAÍFA - C.I.B. MULTICH BLAMORDER SUPA FUN SURPRISE
 T:Bácskai Adrienn - t:Bácskai Adrienn
 50 CHICAGO BULLS IN SHERBORNE MET.Rsz.Coll.33/23 2023.07.03.
 DANGEROUS BLUE ZÁTOKA SNÚ - MYSTIC AURORA IN SHERBORNE
 T:Kruzslicz Anita - t:Kruzslicz Anita

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 51 ICH MULTICH MERRYVILLE SEREN SONG MET.Rsz.Coll.20/20 2020.09.07.
 MULTICH CLINGSTONE’S KING HIMSELF - MULTICH BLAMORDER SUPA FUN SURPRISE
 T:Bácskai Adrienn - t:Bácskai Adrienn
 52 BEAU SANCY FROM SHERBORNE MET.Rsz.Coll.28/22 2022.03.04.
 CALIPPO VAN DE HUSZARSTATE - ABIRA ZATHARA
 T:Kruzslicz Anita - t:Stummer Máté

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 53 ICH MULTICH BLAMORDER SUPA FUN SURPRISE MET.Rsz.Coll.10/H/18 2018.02.27.
 MANORDEIFI BOW REGARD - GBCH BLAMORDER JUST MY LUCK
 T:A G Lusty - t:Bácskai Adrienn
 54 MYSTIC AURORA IN SHERBORNE MET.Rsz.Coll.15/19 2019.04.20.
 WEST KRÁSNÁ LOUKA - ABIRA ZATHARA
 T:Kruzslicz Anita - t:Kruzslicz Anita

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 55 ABIRA ZATHARA MET.Rsz.Coll.3/H/16 2015.06.05.
 BRONTÉS BOHEMIA ELENOR - BHARANI JANTÁROVÁ HVIEZDA
 T:Lucia Drietomská - t:Stummer Máté, Kruzslicz Anita

SHETLAND SHEEPDOG
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 56 REDNALF DEAR VALENTIN 972274001573614 2023.11.17.
 MYSTIC MOONLIGHT BLACK GLAMOUR - REDNALF DEAR ELFIE
 T:Flander Erika - t:Antal Márió

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 57 ZANZA’S GOLDEN HOPE FOREVER AND EVER LO2340522 2023.01.25.
 RIVERMIST RED ROBIN - ZANZA’S GOLDEN HOPE ALIAS-ZORKA
 T:Eszter Kallay - t:Kallay Eszter

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 58 DRYSTREAM BIBLACK FLASH MET.Shelt.878/22 2022.03.28.
 FIGARO SWEET SMILE - MYSTIC MOONLIGHT BI BLACK RISING SUN
 T:Kozák János - t:Bokor Petra

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 59 RAYA AT SMALL SWAN MET.Shelt.1113/23 2023.10.14.
 MAGIC SPARKS OF THE TEMPEST - P.S. I LOVE YOU AT SMALL SWAN
 T:Táborhegyi Boglárka - t:Táborhegyi Boglárka



19

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 60 MYSTIC MOONLIGHT BLACK YANARA MET.Shelt.1099/23 2023.06.15.
 TYCANCY ZUPERHERO - MYSTIC MOONLIGHT BLACK ONE AND ONLY DREAM
 T:Madaránszkiné Piros Anita - t:Oszlánczi Ádám
 61 REDNALF DEAR SCARLETT MET.Shelt.1047/23 2023.04.27.
 ERNEY FATRANSKY SEN - REDNALF DEAR WINNIE
 T:Flander Erika - t:Flander Erika
 62 PALAMENTI TRI ELLIE MET.Shelt.1083/23 2023.06.11.
 PRINCE OF SUNLIGHT OVER THE MOON - PALAMENTI BI BLACK MOLLY
 T:Lövei Zsuzsanna - t:Verba Jánosné

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 63 C’WHITE CESSAIR IN SHERBORNE MET.Shelt.47/14 2014.05.06.
 YASPER BLACK ZE SHETLANDU - AT NEW MOON VICTORY IN SHERBORNE
 T:Kruzslicz Anita - t:Kruzslicz Anita
 64 THE SOUT’S STAR UTTERLY GOLD MET.Shelt.21/14 2014.03.11.
 NORDDREAM ZE SKALNI VYHLIDKY - GINGERBELL THE SOUT’S STAR
 T:Sipos Imre - t:Kallay Eszter

MINI AMERIKAI JUHÁSZKUTYA 
(MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 65 LIGHTLAKE LET’S GET ROCK MET.MAS. 169/23 2023.04.12.
 PURPLE RAIN OF SURF PARADISE - BLUE ELK’S SHE’S GOT THE LOOK
 T:Dr Takács Kata - t:Dr Takács Kata

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 66 MORNINGSTAR MOONLIGHT ON MINIMARK MET.MAS.59/H/20 2019.03.10.
 PEACEFUL ACRES KNOCKING YOUR LIGHTS OUT - CH MOONLIGHT ON MAUNA KEA
 T:Kayvonne Primm - t:Frittmann Ivett, Eszter Rozsos

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 67 BORN TO MINIMARKS CZECH JAKOBIN MET.MAS.38/H/19. 2019.02.27.
 MOONBABYS KIRK OF SILVER DREAM - DYNASTY’S INSTANT SENSATION
 T:Hana Blatonova - t:Rozsos Eszter

WELSH CORGI CARDIGAN
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 68 PI-ET-RA OF TREFILIO BORNTOBE CAPTAIN MORGAN MET.W.Corgi C.99/23 2023.05.30.
 WAGGERLAND BIG BANG - TWINAN LOTUS GOES TO PIETRA
 T:Trefán Sándor - t:Zelei Tamás

WELSH CORGI PEMBROKE
GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 69 WEE FREE  BENELUX MET.W.Corgi316/H/20 2019.10.06.
 AURORUS IGNIS EX VALHALOS SARGAS - ANDVOL IPSO FACTO
 T:Gavrilenko Tetiana - t:Jójártné Rózsa Ildikó

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 70 PEMBERRY LTD TERIMA KASIH MET.W.Corgi1150/24 2023.10.31.
 BORN TO BE YOUR LAPHROAIG - INTRIGA SEVERA TALISA STARK
 T:Kettler-Varga Luca - t:Kettler-Varga Luca

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 71 FÜZFAPARTI  CARTE D’OR MET.W.Corgi1212/24 2023.10.04.
 SIGGEN’S GREAT GATSBY - JEWELBUG HELLO MARY LOU
 T:Jójártné Rózsa Ildikó - t:Jójártné Rózsa Ildikó



20

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 72 BORN TO BE YOUR PEMBERRY’S DOM PÉRIGNON MET.W.Corgi1023/23 2023.04.27.
 AUBREY’S SON OF A PREACHER MAN - BORN TO BE YOUR MISS TOKYO
 T:Trefán-Török Alexandra ,Trefán Sándor - t:Kettler-Varga Luca, Kettler Zsolt
 73 BORN TO BE YOUR SEARCH OF LOST TIME (NBT) MET.W.Corgi927/23 2023.03.30.
 TWINAN BORN TO BE READY SALTD - BORN TO BE YOUR LIFE IS YOUR MESSAGE
 T:Trefán-Török alexandra, Trefán Sándor - t:dr. Harmath Barbara

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 74 BLACK MAGIC WOMAN MORGERTON (NBT) MET.W.Corgi 747/22 2022.07.26.
 CH BORN TO BE YOUR HESTON BLUMENTHAL CHEF AT MORGERTON - CH MANDALA MORGERTON
 T:Sümegi Klára - t:Rádler Andrea, Sümegi Klára

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 75 JEWELLBURG HELLO MARY LOU MET.W.Corgi590/22 2021.09.27.
 DRAGONJOY STAR TREKKER - ALEANT KANSAS
 T:Kolsovszky Kitti - t:Jójártné Rózsa Ildikó

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 76 BORN TO BE YOUR VICTORIOUS VENUS MET.W.Corgi441/21 2021.02.07.
 BORN TO BE YOUR ROYAL SAFFRON - BORN TO BE YOUR BLOODY MARY
 T:Trefán-Török Alexandra; Trefán Sándor - t:Garamszegi Edina

KOMONDOR
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 77 RÓZSALIGETI BORCSA MET.Ko.2291/23 2023.04.26.
 KÍGYÓS ÉKE CSAPLÁR - ZALAI-SUBÁS ÉKKŐ
 T:Nagy Hilda - t:Nagy Hilda
 78 RÓZSALIGETI DÁLIA MET.Ko.2315/23 2023.05.14.
 SZIGET KIRÁLYA APAJ - RÉZI
 T:Nagy Hilda - t:Nagy Hilda

KUVASZ
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 79 HEGYVIDÉK ŐRE DUMÁS MET.Ku 2079/23 2023.05.30.
 CSŐSZ - DELTA
 T:Bak Attila - t:Romhányi Vilmos
 80 HALASI-SZENTIVÁNI TORMA MET.Ku.1965/23 2022.11.07.
 HALASI-PÁSZTOR FRICSKA - HALASI-PÁSZTOR TINKA
 T:Takács Sára - t:Takács Sára

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 81 PUSZTATENKI ÖREG Met.Ku.1541/22 2021.03.03.
 HARAMIÁK RÉME ÁDÁZ - PUSZTATENKI MACAT
 T:Komlósi Béla - t:Belányi Zoltán

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 82 HALASI-SZENTIVÁNI IGAL MET.Ku.1756/22 2021.05.22.
 HALASI-PÁSZTOR SUMÁK - HALASI-PÁSZTOR AZANNYA
 T:Takács Sára - t:Takács Sára

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 83 VASHEGYI ÉBER BÁRSONY 953000010701150 2023.10.15.
 DOROZSMAI FEHER GAZDI - JÁMBORHÁZI-KEDVES UGAR
 T:Miklós Sándor - t:Takácsné Horváth Melinda
 84 HEGYVIDÉK ŐRE ÉJFÉL 953100010701137 2023.09.11.
 AVAR - Z-MICI
 T:Bak Attila - t:Romhányi Vilmos



21

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 85 HALASI-SZENTIVÁNI ADRIA MET.Ku.2091/23 2023.05.05.
 HARAMIÁK RÉME ARZÉN - HALASI-PÁSZTOR JENNA
 T:Takács Sára - t:Takács Sára, Tibold László

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 86 HALASI-SZENTIVÁNI ROZI MET.Ku.1878/22 2022.04.29.
 HALASI-PÁSZTOR FRICSKA - HALASI-PÁSZTOR TINKA
 T:Takács Sára - t:Takács Sára

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 87 HALASI-SZENTIVÁNI NYEGLE “MARCIPÁN” MET.Ku.1743/22 2021.10.18.
 EDELÉNY KERTI PANDÚR - HALASI-PÁSZTOR ZERGE
 T:Takács Sára - t:Vaskorné Túrós-Máté Melinda, Vaskorné Túrós-Máté Melinda
 88 ERDŐSZÉLI-FEHÉR-ÖRDÖG CSERFES MET.Ku.1603/21 2021.05.22.
 JÁMBORHÁZI-KEDVES KURUC - BODZA-PARTI “ŐRSÉG” CIROK
 T:Vincze Norbert - t:Romhányi Vilmos

MUDI
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 89 KUNSÁGI PÁSZTOR CSABI (NBT) MET.Mu.3908/23 2023.09.13.
 KUNOK KINCSE JÓSLAT (NBT) - MC POTTER`S CREEK`S WISDOM (NBT)
 T:Németh László - t:Pölcz Éva

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 90 MECSEKI BUNDÁS NEGRÓ MET.Mu.3793/R/23 2023.06.09.
 MCPOTTER’S CREEK’S DRUNKEN SALOR - MECSEKI BUNDÁS EMI
 T:Jakab Szilárd - t:Bubori Mihály
 91 KUNOK KINCSE TALLÉR MET.Mu.3790/23 2023.05.30.
 KIRÁLYTELKI HARCOS - KUNOK KINCSE MACA
 T:Márki Klára - t:Ecseki Józsefné
 92 MAKÓI CSÍPŐS BÁSTYA MET.Mu.3716/R/23 2023.05.29.
 KIRÁLYTELKI HARCOS - MASZAT
 T:Kópiás Ferenc - t:Kópiás Ferenc
 93 SÁRMOS ARTÚR VD HEERENGRIFT NHSB 3297314 2023.01.31.
 TÁPAI TEKERGÖ ÉLES - BŐDOMBI DERCE MÉZ
 T:Ebbeling M.A. - t:Ebbeling Maureen

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 94 MY ZYNK’S MAROS MET.Mu.3320/22 2022.06.28.
 KÖVES-BÉRCI BETYÁR IGAZ BARÁT “NICK” - STELLAMONTIS NEKTÁR
 T:Orvos Anita - t:Fridrik Imre

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 95 KUNOK KINCSE JÓSLAT (NBT) MET.Mu.2161/20 2020.06.30.
 KIRÁLYTELKI HARCOS - KUNOK KINCSE POMPÁS
 T:Márki Klára - t:Német László

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 96 GULAKUTI SUDÁR MET.Mu.3158/R/22 2022.03.12.
 NIMBUS HUNGARY BITANG - TEKLA
 T:Vass Róbert - t:Bubori Mihály

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 97 KUNOK KINCSE UZSGYI 990000011119474 2023.10.26.
 KIRÁLYTELKI HARCOS - KUNOK KINCSE ÍGÉRET
 T:Márki Klára - t:Kópiás Ferenc



22

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 98 BÁCSKAI KISBOJTÁR ALFA MET.Mu. 3891/R/23 2023.08.20.
 KÖVES-BÉRCI BETYÁR EZEREGY ÉJSZAKA - PEREKEDI PERGŐS BÍBOR
 T:Gáspár László - t:Gáspár László

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 99 MCPOTTER’S CREEK’S NALA MET.Mu.3735/23 2023.06.05.
 MECSEKI BUNDÁS ÜLLŐ - MECSEKI BUNDÁS MONDA
 T:Dr. Kaszás Emese - t:Dezső Tímea, Dr. Kaszás Emese
 100 KÖVES-BÉRCI BETYÁR PITE ME.Mu.3769/23 2023.06.05.
 NYÍRSÉGFIA BETYÁR SZAMOS “NEWBIE” - NYÍRSÉGFIA GAIA
 T:Dr. Maczák Viktória - t:Cséplő Éva

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 101 MCPOTTER’S CREEK’S INKA MET.Mu.3273/22 2022.08.11.
 MCPOTTER’S CREEK’S ULTIMATE SIN - MECSEKI BUNDÁS NAPSUGÁR
 T:Dr. Kaszás Emese Edit - t:Fábián Györgyi
 102 MÁZLI MET.Mu.3883/R/23 2022.10.10.
 N.A. - N.A.
 T:n.a. - t:Bubori Mihály

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 103 KÖRÖSHÁTI - PÁSZTOR ZSELYKE MET.Mu.2923/22 2021.11.18.
 KÖRÖSHÁTI-PÁSZTOR RUMLI - SÁRRÉTI SINKA BOLYTÁR ÁRDÉ
 T:Juhász Imre - t:Vida Rebeka
 104 PEREKEDI PERGŐS BÍBOR MET.Mu.2891/R/22 2021.09.26.
 CSOKI - SZAJKÓ
 T:Pusztai Diána - t:Gáspár László
 105 HJCH. MAKÓI CSÍPŐS ALIBI MET.Mu.2876/R/22 2021.11.02.
 MECSEKI BUNDÁS MERLIN - MASZAT
 T:Kópiás Ferenc - t:Kópiás Ferenc

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 106 MCPOTTER’S CREEK’S ZSENGE Met.Mu 2132/20 2020.07.02.
 KIRÁLYTANYAI MOHA - MCPOTTER’S CREEK’S KIKERICS
 T:Dr.Kaszás Emese - t:Dr. Kaszás Emese

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 107 MCPOTTER’S CREEK’S KIKERICS Met.Mu.503/15 2015.10.07.
 HJCH MECSEKI BUNDÁS LÉZER - INTCH. MCPOTTER’S CREEK’S IHLET
 T:Dr.Kaszás Emese - t:Dr. Kaszás Emese

PULI, FEHÉR
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 108 HÁRI-HEGYI BÁLNA MET.Pl.3329/23 2023.08.10.
 LONCSOSI BÁTOR ERDÉLY - HARANGOD VIDÉKI PÁSZTOR MASNI
 T:Kissné Reizinger Krisztina - t:Fehér Zsuzsanna, Tincses-Kincsem Puli Kennel

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 109 FÜRTÖS EBENGUBA MET.PI.3080/23 2022.09.06.
 LONCSOSI-BÁTOR GYÚRÓ GOMBÓC - FÜRTÖS JEGES
 T:Fehér Kinga - t:Kissné Reizinger Krisztina

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 110 HÁRI-HEGYI BABÓCA MET.Pl.3332/23 2023.08.10.
 LONCSOSI-BÁTOR ERDÉLY - HARANGOD-VIDÉKI PÁSZTOR MASNI
 T:Kissé Reizinger Krisztina - t:Fehér Kinga



23

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 111 LONCSOSI-BÁTOR HECSEDLI MET.Pl.2597/21 2021.09.23.
 LONCSOSI-BATOR ERDÉLY - LONCSOSI-BATOR PICÚR
 T:Bátor Zsuzsa - t:Fehér Kinga

PULI, FEKETE
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 112 KÁRPÁTOK KINCSE CSOBÁN Met.Pl. 3284/23 2023.05.02.
 LUDAS MATYI URASÁG - LUDAS MATYI REPCE
 T:Katona Adél - t:Katona Adél

 113 CSERI-SUBÁS BEREK MET.Pl.3314/23 2023.06.03.
 IPOLYRÉTI VIDÁM COHÁRD - CSERI-SUBÁS PEREC
 T:Dr. Hetey Susanna - t:Posztós Roland

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 114 IPOLYRÉTI VIDÁM NÁDOR MET.Pl.2389/21 2021.03.13.
 KÓCOS-KINCSEM CSAHOS - IPOLYRÉTI VIDÁM GRÉTI
 T:Gyárfás László - t:Balázs Attila

 115 VAJÁNI FOKOS MET.PI.1836/19 2019.06.16.
 DIVINESVILLE CSARDAS - RASZTARI-DUCI IZGÁGA
 T:Sirkó Levente - t:Kissné Reizinger Krisztina

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 116 KÓCOS KINCSEM ÉRMES Met.Pl.1971/20 2019.11.07.
 PÖRGELÓCI BODROG - PÖRGELÓCI GESZTENYE
 T:Benedek Vivien - t:Crkvenjakov Dorottya, Crkvenjakov Olivér

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 117 KÁRPÁTOK KINCSE CSIPKERÓZSIKA Met.Pl.3285/23 2023.05.02.
 LUDAS MATYI URASÁG - LUDAS MATYI REPCE
 T:Katona Adél - t:Katona Adél

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 118 BODROG PARTI BETYÁR ABIGÉL ,,PEREC,, Met.Pl.3238/23 2023.01.11.
 LUDAS MATYI BÜSZKE - HARANDOD VIDÉKI PÁSZTOR IDES
 T:Kocsis Tamás - t:Fehér Zsuzsanna, Tincses-Kincsem Puli Kennel

 119 IPOLYRÉTI VIDÁM PITYPANG MET.PI.2918/22 2022.05.20.
 CZUDARLIGETHY JUHÁSZ DÁVID - IPOLYRÉTI VIDÁM FÜGE
 T:Gyárfás László - t:Gyárfás László

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 120 KÓCOS-KINCSEM ESTIKE MET.PI.1918/19 2019.10.03.
 IKAFALVI SZITTYA BETYAR ATOS - PÖRGELÓCI JEGVIRÁG
 T:Benedek Vivien - t:Kelemen Zsanett

PULI, MASZKOS FAKÓ
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 121 IPOLYRÉTI VIDÁM SELLŐ MET.Pl.3270/23 2023.05.09.
 ILLÉS-SZÉPE NÁNDOR - IPOLYRÉTI VIDÁM HARMAT
 T:Gyárfás László - t:Gyárfás László

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 122 KÓCOS-KINCSEM FRUSKA MET.PI.2274/21 2020.10.29.
 ILLÉS-SZÉPE ÉBER - PÖRGELÓCI JÉGVIRÁG
 T:Benedek Vivien - t:Kelemen Zsanett



24

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

PUMI
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 123 KOPPÁNYMONOSTORI FENYVES GÖNCÖL MET.Pm.2067/23 2023.09.23.
 RETTEMTHETETLENÜL-BÁTOR DANI - KOPPÁNYMONOSTORI FENYVES DRAZSÉ
 T:Dala-Mladinoff Mária - t:Dala-Mladinoff Mária
 124 PILISI-KÓCOS VÁNDOR 941000027547072 2023.10.06.
 APRÓDOMBI MASZAT MARCI - PILISI-KÓCOS ÓDEBOLDOG
 T:Holdampf Dóra - t:Kádár Zoltán

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 125 DUNA-MENTI DUMÁS DILIS MET.Pm.1922/23 2023.01.25.
 IMSE VIMSE FOXTROT - DUNA-MENTI DUMÁS BOSZI
 T:Abonyi Ildikó - t:Szabó László

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 126 GALLA-HEGYI ZSIVÁNY MET.Pm.1810/22 2022.08.06.
 SPARKLING EMBERS GURU - GALLA-HEGYI TÜCSÖK
 T:Szalai László - t:Szalai László

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 127 PILISI-KÓCOS PIMASZ MET.Pm.1238/20 2020.04.03.
 CSÚNYATELEPI ZUZMARA - PILISI-KÓCOS JELLEM
 T:Holdampf Dóra - t:Kádár Zoltán

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 128 KÁRPÁTI-KERÍTŐ GÉZENGÚZ MET.Pm. 6729/12 2012.09.29.
 KÁRPÁTI-KERÍTŐ EZIS - KÁRPÁTI-KERÍTŐ MÓKÁS
 T:Árkosiné Kárpáti Lilla - t:Árkosiné Kárpáti Lilla

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 129 KOPPÁNYMONOSTORI FENYVES GEREZD MET.Pm.2070/23 2023.09.23.
 RETTEMTHETETLENÜL-BÁTOR DANI - KOPPÁNYMONOSTORI FENYVES DRAZSÉ
 T:Dala-Mladinoff Mária - t:Dala-Mladinoff Mária

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 130 KÁRPÁTI-KERÍTŐ RETEK MET.Pm. 1970/23 2023.02.27.
 KÁRPÁTI-KERÍTŐ GÉZENGÚZ - KÁRPÁTI-KERÍTŐ OÁZIS
 T:Árkosiné Kárpáti Lilla, Tóth Péter - t:Árkosiné Kárpáti Lilla, Tóth Péter
 131 REZERTA-RÉTI FAGYAL MET.Pm.1933/R/23 2023.02.26.
 GALLA-HEGYI ZÁPOR - EMESE ÁLMA BECSŰ
 T:Takácsné Horváth Melinda - t:Takácsné Horváth Melinda
 132 BOJTOSFÜLŰ PAJKOS DERELYE MET.Pm. 1995/23 2023.05.21.
 CSÚNYATELEPI BATYU - BOJTOSFÜLŰ PAJKOS BUKFENC
 T:Botyánszki János - t:Botyánszki János

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 133 GALLA-HEGYI ZSELYKE MET.Pm.1814/22 2022.08.06.
 SPARKLING EMBERS GURU - GALLA-HEGYI TÜCSÖK
 T:Szalai László - t:Szalai László

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 134 GALLA-HEGYI ZSELÉ MET.Pm.1812/22 2022.08.06.
 SPARKLING EMBERS GURU - GALLA-HEGYI TÜCSÖK
 T:Szalai László - t:Kissné Reizinger Krisztina
 135 HCH BOJTOSFÜLŰ PAJKOS BUKFENC MET.Pm. 1216/20 2020.05.07.
 ICH ÁRKOSLIGETI KÓCOS GOMOLYA - ICH ÁRKOSLIGETI KÓCOS LÓCA
 T:Botyánszki János - t:Botyánszki János

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 136 REZERTA-RÉTI CINKE MET.Pm.1437/21 2021.03.10.
 CSÚNYATELEPI ZUZMARA - REZERTA-RÉTI ANNA
 T:Takácsné Horváth Melinda - t:Takácsné Horváth Melinda



25

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

AUSZTRÁL JUHÁSZKUTYA 
(AUSTRALIAN SHEPHERD DOG)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 137 BUDNAT AUSSIES DESIGNED2 DIAMOND RUS Met.Aus.Shep.2073/24 2023.10.27.
 NORTHBAY’S DESIGNED2 X’SELL - BUDNAT AUSSIES AMERICAN AMBER HEART
 T:Markovics Andrea - t:Markovics Andrea

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 138 ALMOND COOKIE AMURO STRELE MET.Aust.Shep.1989/H/23 2023.04.29.
 NORTHBAY XSELL OVER LAND AND SEA - HOLLY DELUXE
 T:Viktorija Grižanauskaite - t:Bardócz  Andrea

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 139 TANMARK’S QR CODE METAust.Shep.499/18 2018.04.11.
 EMPYREAN COPPERRIDGE HACKERS CODE - AUSSIEPRIDE FORMAL AFFAIR
 T:Rozsos Eszter - t:Hodák Szandra

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 140 SORADEL BRAZEN SHADE OF NORTH MET.Aust.Shep.813/H/19 2019.05.21.
 STORMRIDGE’S DRESSED TO KILL @ SHADEGUARD - A SAGA CONTINUES DIAMOND RUSH
 T:Nadesda Krass - t:Klausz Barbara

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 141 EMPYREAN COPPERRIDGE HACKERS CODE MET.Aust.Shep.401/H/18 2015.10.25.
 CH SAILEN ACRES RAGTIME SPLATTER - CH COPPERRIDGE’S SUGAR N SPICE
 T:Jasmine Hanigan/Miller - t:Rozsos Eszter

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 142 SLEEPY STORIES YFLOW MET.Aust.Shep.1843/23 2023.03.11.
 INVISIBLE SPIRIT CUTE HERO - VITALITY AUSSIES RODEO STAR
 T:Strott Orsolya - t:Strott Orsolya
 143 SLEEPY STORIES AKIKO MET.Aust.Shep.1842/23 2023.03.11.
 INVISIBLE SPIRIT CUTE HERO - VITALITY AUSSIES RODEO STAR
 T:Strott Orsolya - t:Strott Orsolya
 144 TANMARK’S BILLIONAIRE MET.Aust.Shep. 1888/23 2023.04.13.
 TANMARK’S RULE THE WORLD - TANMARK’S QUADRILLION
 T:Rozsos Eszter - t:Rozsos Eszter

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 145 TEA DES PTITS BERGERS EN TERRE BIO MET.Aust.Shep.1976/H/23 2022.06.03.
 PRINT TOPAZ STONE ILLUSION OF BLUE GRASS RANCH - JUTRZENKA MOTO PIES
 T:Mylene Ines Lhremitte - t:Klausz Barbara, Kresák Ágnes

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 146 LIGHTLAKE EXPRESS YOURSELF MET.Aust.Shep.1352/21 2021.05.17.
 MY GOODNESS DE LA NOVAL - KARMA DE LA NOVAL
 T:Dr Takács Kata - t:Dr Takács Kata
 147 SILVER DREAM AUSSIE’S WINGS ON RED MET.Aust.Shep.1438/21 2021.09.03.
 SILVER DREAM AUSSIE’S GIVE ME CHANCE - SILVER DREAM AUSSIE’S LOVE LETTER
 T:Korózs-Papp Judit - t:Táborhegyi Boglárka

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 148 FORESTVILLE GRACE AND HARMONY MET.Aust.Shep.1411/H/22 2021.03.16.
 MYSTIC HIGHLANDS DARE TO DREAM - NEBESNIY ALJANS LIGHT FANTASI
 T:Evgenia Vorobeva - t:Szilágyi Zoltánné, Szilágyi Zoltán

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 149 TANMARK’S HOLLYWOOD DIAMOND Met.Aust.Shep.63/14 2014.08.20.
 SHORELAND TWOTHUMBS UP ACE - TANMARK’S CRYSTAL ICE ANGEL
 T:Rozsos Eszter - t:Frittmann Ivett



26

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

SZLOVÁK CUVAC 
(SLOVENSKY CUVAC)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 150 DANTE KARPATSKY KLENOT MET.Szl.Cu.2/H/23 2022.08.24.
 BOGO ANJELI U ZUZKY - INEZ JANIN RANC
 T:Jaroslav Dubovsky - t:Petrányi Sándor

BOUVIER DES FLANDRES
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 151 JANE FONDA OF PÖRGELÓCI MET.Bouv.69/23 2023.02.05.
 KOMADOS ELITA FILOS - DÍVA DE’L AMI GRIS
 T:Dorottya Crkvenjakov - t:Crkvenjakov Dorottya

TORNJAK
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 152 BORIS TOR VON VENTOLIN 991003002582375 2023.11.30.
 NEGRO GROSSMUTTER BERG - BELLA MARTINKOVI TORNJACI
 T:Büki Jánosné - t:Sarkadi Enikő

KANGAL KÖPEGI 
(KANGAL)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 153 ERZURUM VON DEM ELFENBLUT MET.Kang.229/H/23 2022.07.31.
 ROCKY - KALINA
 T:Čutka Patrik - t:Jánosi Árpád Zsolt

PIRENEUSI HEGYIKUTYA 
(PYRENEAN MOUNTAIN DOG)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 154 THORWYSH DU NÉOUVIELLE MET.Php.655/H/23 2022.11.12.
 OUNESS DU NÉOUVIELLE - PIBESTE DU PIC DE VISCOS
 T:Nadine Lafitte - t:Kiss Mónika

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 155 LIERDE DE ALBA DE LOS DANZANTES MET.Php.638/H/22 2022.02.20.
 RIGLOS DE ALBA DE LOS DANZANTES - NAVARRE DE BIGERIONNES
 T:Nieves Claver Lanaspa, Lorenzo Irigoyen - t:Kiss Mónika

KAUKÁZUSI JUHÁSZKUTYA 
(CAUCASIAN SHEPHERD DOG)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 156 GORDYI KNYAZHICH TEKHAS MET.Kauk.juh.1727/H/23 2021.11.21.
 BAIRAK AZSKAS VYSHEN - TSKARO SHKODA
 T:Ekaterina Zhirnova - t:Kővári György

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 157 INT.CH. KŐHEGY-SZÉPE FLYNN MET.Kauk.juh.789/18 2018.06.26.
 BATTYÁNI DÖNCI NÉRÓ - KŐHEGY-SZÉPE EMIRA
 T:Pereczes Zsolt - t:Pereczes Zsolt, Pereczes Alexandra

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 158 KAZAH KIRÁLYA IRINA MET.Kauk.juh.1846/24 2023.12.02.
 BAIRAK AZSKAS SHALUN - KAZAH KIRÁLYA ZHAYSHA
 T:Pestiné Kovács Zsuzsanna - t:Pestiné Kovács Zsuzsanna



27

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 159 SÁMÁNHEGYI VITÉZ LÉNA MET.Kauk.juh.1772/R/23 2023.05.24.
 KAZBEKHEGY HARCOSA ASZTOR - SÁMÁNHEGYI VITÉZ DÁSA
 T:Galambos József - t:Fazekas Sándor

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 160 KAZAH KIRÁLYA HARSEYA MET.Kauk.juh.1578/22 2022.04.09.
 BAIRAK AZSKAS SHALUN - LAVINA
 T:Pestiné Kovács Zsuzsanna - t:Pestiné Kovács Zsuzsanna

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 161 INT.CH VET.INT.CH  KŐHEGY-SZÉPE ELENA MET.Kauk.j.100/14 2014.04.30.
 KAZBEGI EMÍR - KŐHEGY-SZÉPE ZIZZY
 T:Pereczes Zsolt - t:Pereczes Zsolt

KÖZÉP-ÁZSIAI JUHÁSZKUTYA 
(CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 162 ALABAY AVENGERS EGO 953000010700418 2023.11.27.
 KÜKÜLLŐMENTI HARCOS MAX - MASTER BUTCHER KNIVES ALTEA
 T:Sipos Zsolt - t:Sipos Zsolt

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 163 DAHMARDA TAGAR MET.Kájuh.4360/24 2023.10.17.
 L-ZANGAR - DAHMARDA UMA
 T:Ivánkó Ferenc György - t:Bereczki-Gidró Noémi
 164 GUARDIANS OF LEGENDS ALIBET 953000010700411 2023.09.22.
 GORSIUMI GLADIÁTOR SADAR - STARK ALABAY CARA
 T:Szakál Máté - t:Szakál Máté

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 165 TEDZSEN  ZANGAR MET.Kájuh.4200/23 2023.05.25.
 BULLDOZER YAKUZA-KAMIKAZEP&I - TEDZSEN ELENA
 T:Aszódi György - t:Aszódi György Zsolt
 166 SHIR-KHAN ALABAI BAZIL MET.Kájuh.4168/R/23 2023.06.29.
 DAR AZII IMRAN - IRINA
 T:Kormos Adrienn - t:Holonics István
 167 SZUBUDAJ PEDRO MET.Kájuh.4192/23 2023.03.14.
 BOYBOTE E ARTUR - SZUBUDAJ MIYA
 T:Nagy János - t:Hegedűs Károly
 168 MIDISLANDER UNIQUE W’DROGON MET.Kájuh.4185/R/23 2023.02.18.
 SHARIK - MIDISLANDER UNIQUE NISHANA
 T:Német Patrik - t:Tóth István

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 169 ALABAY AVENGERS BARBAROSSA Met.Kájuh.3944/R/23 2022.12.29.
 KÜKÜLLŐMENTI HARCOS JONDU - LUNA
 T:Sipos Zsolt - t:Sipos Zsolt

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 170 PUTNASZEME KARA-GEZ MET.Kájuh.3546/22 2022.01.26.
 MIDISLANDER UNIQUE A’HUBI KHAN - I’SAKARA MIDISLANDER UNIQUE
 T:Buzogány Ágnes - t:Ecker Máté
 171 OKHRANA ARKADÍY MET.Kájuh.3097/21 2020.11.08.
 EVEREST IZ HRAMA DUSI  RUS.CH - LEE BREDOCH NATALYA
 T:Matéz Zsolt - t:Matéz Zsolt



28

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)
GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 172 TEDZSEN ZS-BAJKÁL MET.Kájuh.2126/20 2019.10.10.
 TEDZSEN B-HASSZÁN - ETNA NOVKE ALABAY SRB
 T:Zsámbok Zsolt Tamás - t:Németh Ferenc

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 173 ALABAY AVENGERS FÚRIA 972274200498365 2023.12.22.
 KÜKÜLLŐMENTI HARCOS MAX - GLORIA KESGIR
 T:Sipos Zsolt - t:Sipos Zsolt

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 174 DALAJ-NOR ELENA MET.Kájuh.4293/23 2023.10.13.
 DALAJ-NOR ATREJ - HUNGARIAN FERA-BELLATOR INKA
 T:Argyelán Zsolt Sebők Eszter - t:Argyelán Zsolt, Sebők Eszter

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 175 TEDZSEN MISSY MET.Kájuh.4205/23 2023.05.25.
 BULLDOZER YAKUZA-KAMIKAZEP&I - TEDZSEN ELENA
 T:Aszódi György Zsolt - t:Aszódi György Zsolt

 176 ALABAY AVENGERS BIJOU Met.Kájuh.3953/R/23 2022.12.29.
 KÜKKÜLLŐMENTI HARCOS JONDU - LUNA
 T:Sipos Zsolt - t:Szakál Máté

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 177 STARK ALABAY DOMINA MET.Kájuh.3621/22 2022.06.28.
 URUK BASH V-GRAND - STARK ALABAY ARYA
 T:Faluhelyi György - t:Faluhelyi György

 178 ALABAY AVENGERS BLODDY MRY Met.Kájuh.3954/R/23 2022.12.29.
 KÜKÜLLŐMENTI HARCOS JONDU - LUNA
 T:Sipos Zsolt - t:Sipos Zsolt

 179 HUNGARIAN PROTECT B’ DURGA MET.Kájuh.4008/R/23 2022.10.08.
 SHARIK - RIKA
 T:Hegedűs Andor - t:Dorogi Gábor Krisztián

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 180 HUNGARIAN FERA-BELLATOR INKA MET.Kájuh.3570/22 2022.03.19.
 HUNGARIAN FERA-BELLATOR EGO - HUNGARIAN FERA-BELLATOR CSEJEN
 T:Cseh Krisztina - t:Argyelán Zsolt, Sebők Eszter

 181 TÚRI HARCOS LUNA MET.Kájuh.3419/R/22 2021.12.30.
 VAGÁNY HARCOS FERDOV - BAYBOTA JELENA
 T:Karsai János - t:Palkovics Laura

 182 TEDZSEN  ELENA Met.Kájuh. 2215/20 2019.10.04.
 CEDZHAR EL SABUDZHAY TISAO - ELLIS
 T:Aszódi György - t:Aszódi György Zsolt

 183 HALL OF FAME ALABAY AISHA MET.Kájuh.3485/22 2021.12.16.
 DC TOGHZAN ALA - TEMPERAMENTAL ALABAY DANUTA
 T:Koncz Gábor - t:Koncz Gábor

TIBETI MASTIFF 
(TIBETAN MASTIFF)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 184 BOLL-BOX CLASSIC MYTHOS MET.Tib.mast.660/23 2022.12.22.
 EDGERIE VITALYAROS - RIMMAR BAGHERA
 T:Mogyoródi Tamás - t:Bolesza Anita



29

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

SARPLANINAC
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 185 BAKONY GYÖNGYE CANDY 972274001613177 2024.01.10.
 MURI-EMIR - BAKONY GYÖNGYE ANGEL
 T:Bóza Zsolt - t:Bóza Zsolt

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 186 G-KARA GAZI BABA VOLCANOES MET.Sarp.9590/H/23 2023.01.06.
 ASTOR-VIKTOR - BONA GAZI BABA VOLCANOES
 T:Deniz Selim I Dragan Janev - t:Téttry Attila

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 187 BAKONY GYÖNGYE ZAMIRA MET.Sarp.9526/22 2022.07.07.
 MURI-EMIR - BAKONY GYÖNGYE ANGEL
 T:Bóza Zsolt - t:Bóza Zsolt

BERNI PÁSZTORKUTYA 
(BERNER SENNENHUND)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 188 GRÜNSCHNABEL-BERNER HANSI MET.Bsh.1552/22 2022.06.08.
 GRÜNSCHNABEL-BERNER DARWIN - AGROS LOBIS ONION WARRIOR
 T:Semsey Beatrix - t:Semsey Beatrix

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 189 DRAGON-DROGON PANNONIA URSA MET.Bsh.1250/21 2021.03.14.
 SZÁRHEGYALJAI BOSS - SZÁRHEGYALJAI DARK CHOCOLATE
 T:Czímer Ildikó - t:Srof Mercédesz

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 190 SILVERADO BERNI IMOLA MET.Bsh.1672/23 2023.01.30.
 DÉL-ALFÖLDI BERNI WASHINGTON - SILVERADO BERNI BERTA
 T:Tóthné Fodor Andrea - t:Tóthné Fodor Andrea

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 191 NICZEGO MI NIE BRAK Z DEIKOWEJ DOLINY MET.Bsh.1626/H/23 2022.05.04.
 JUST NINJA Z DEIKOWEJ DOLINY - BOSKA JANIS J. Z DEIKOWEJ DOLINY
 T:Teresa Deik - t:Semsey Beatrix

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 192 AMARA PEARL OF AQVINCUM MET.Bsh.1495/22 2021.10.18.
 SZÁRHEGYALJAI BOSS - SZÁRHEGYALJAI GLORIA
 T:Csábi Alexandra - t:Csábi Alexandra
 193 CSILLAG-BÉRCI INEZ MET.Bsh.1542/22 2022.07.22.
 OLIVIER SERCE DOMU - CSILLAG-BÉRCI DOLLY
 T:Lajtos Lajosné - t:Imrefi László



30

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos   Startszámok
Owner-Eigentümer   Catalogue Nr.

Ágai Karolina 7,8,9 
Antal Márió 56 
Argyelán Zsolt, Sebők Eszter 174,180 
Árkosiné Kárpáti Lilla 128,130 
Aszódi György Zsolt 165,175,182 
Bácskai Adrienn 49,51,53 
Bagaméri Eszter 24 
Balázs Attila 114 
Balla Zsanett 25 
Balogh Csilla 3 
Bardócz  Andrea 138 
Belányi Zoltán 81 
Bereczki-Gidró Noémi 163 
Béres Edit 1,11 
Bokor Petra 58 
Bolesza Anita 184 
Botyánszki János 132,135 
Bóza Zsolt 185,187 
Bubori Mihály 90,96,102 
Bukovi Mária 38,46 
Chikán Judit 15 
Crkvenjakov Dorottya 116,151 
Csábi Alexandra 192 
Cséplő Éva 100 
Dala-Mladinoff Mária 123,129 
Dezső Tímea 33,99 
Dorogi Gábor Krisztián 179 
Dr Takács Kata 65,146 
dr. Harmath Barbara 73 
Dr. Kaszás Emese 106,107 
Dworszky Beatrix 14 
Ebbeling Maureen 93 
Ecker Máté 170 
Ecseki Józsefné 91 
Fábián Györgyi 101 
Faluhelyi György 177 
Fazekas Sándor 159 
Fehér Kinga 110,111 
Fehér Viktória 29 
Fehér Zsuzsanna, Tincses-Kincsem Puli Kennel 108,118 
Flander Erika 61 
Friderics Cecília 31 
Fridrik Imre 94 
Frittmann Ivett 66,149 
Garamszegi Edina 76 
Gáspár László 98,104 



31

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos   Startszámok
Owner-Eigentümer   Catalogue Nr.

Gátfalvi Katalin 17 
Gazsi Gyöngyi 10 
Gyárfás László 119,121 
Hegedűs Károly 167 
Hodák Szandra 139 
Holonics István 166 
Imrefi László 193 
Jakab Hajnalka 2 
Jánosi Árpád Zsolt 153 
Jójártné Rózsa Ildikó 69,71,75 
Kádár Zoltán 124,127 
Kallay Eszter 57,64 
Katona Adél 112,117 
Kelemen Zsanett 120,122 
Kelemenné Bistyák Klára 19 
Kettler-Varga Luca 70,72 
Kiss Mária 41 
Kiss Mónika 154,155 
Kissné Reizinger Krisztina 109,115,134 
Klausz Barbara 140,145 
Koncz Gábor 183 
Kópiás Ferenc 92,97,105 
Kopka István 6 
Kovácsné Németh Eszter 34 
Kővári György 156 
Kruzslicz Anita 37,48,50,54,63 
Lissai Erika 39 
Markovics Andrea 137 
Matéz Zsolt 171 
Molnár Ticiána Kitti 23,26,28,30,32 
Nagy Hilda 77,78 
Német László 95 
Németh Boglárka 43,47 
Németh Ferenc 172 
Némethne Marjai Mónika 27 
Őrsi Zsófia Julianna 13 
Oszlánczi Ádám 35,40,44,60 
Palkovics Laura 181 
Pecséri Zsófia 18 
Pereczes Zsolt 157,161 
Pestiné Kovács Zsuzsanna 158,160 
Petrányi Sándor 150 
Pintér Ágnes 5 
Pölcz Éva 89 
Posztós Roland 113 
Potesz Norbert 12 



32

PEKE JUHÁSZ- ÉS PÁSZTORKUTYA CAC - TÁPIÓSZENTMÁRTON - 2024. április 20. (szombat)

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos   Startszámok
Owner-Eigentümer   Catalogue Nr.

Rácz János 36 
Rádler Andrea 74 
Rozsos Eszter 67,141,144 
Romhányi Vilmos 79,84,88 
Romoda Csilla 20,22 
Sarkadi Enikő 152 
Semsey Beatrix 188,191 
Sipos Zsolt 162,169,173,178 
Somogyvári Csaba 4 
Srof Mercédesz 189 
Strott Orsolya 142,143 
Stummer Máté 52,55 
Szabó László 125 
Szakál Máté 164,176 
Szalai László 126,133 
Székely István 42 
Szilágyi Zoltánné 148 
Szolnoki Veronika 45 
Táborhegyi Boglárka 59,147 
Takács Sára 80,82,85,86 
Takácsné Horváth Melinda 83,131,136 
Téttry Attila 186 
Tóth István 168 
Tóth Szandra 16 
Tóthné Fodor Andrea 190 
Upor Edit 21 
Vaskorné Túrós-Máté Melinda 87 
Verba Jánosné 62 
Vida Rebeka 103 
Zelei Tamás 68 


